
Nr sprawy: 15/ZP/20 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

      DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY    

 

 

 

Warszawa, dnia 1 września 2020  r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegającą na 

przeprowadzeniu weryfikacji stanu aktualnego i sposobu osiągnięcia stanu docelowego 

w zakresie uzyskania informacji przestrzegania postanowień ustawy z dnia 5 lipca 2018 

r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 1560 ze zm.) przez 

podmioty lecznicze utworzone i nadzorowane przez Ministra Obrony Narodowej 

działające w formie samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

i instytutów badawczych, nr sprawy 15/ZP/20. 

  

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086), zwanej dalej ustawą, 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy: 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługę polegającą  

na przeprowadzeniu weryfikacji stanu aktualnego i sposobu osiągnięcia stanu 

docelowego w zakresie uzyskania informacji przestrzegania postanowień ustawy  

z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1560 ze zm.) przez podmioty lecznicze utworzone i nadzorowane przez Ministra 

Obrony Narodowej działające w formie samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej i instytutów badawczych, nr sprawy 15/ZP/20, zamierza przeznaczyć 

kwotę w wysokości 297.715,90 zł brutto (słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt 

siedem tysięcy siedemset piętnaście 90/100). 

 

2. Termin wykonania zamówienia: do 5 miesięcy od dnia podpisania umowy 
 

3. Zbiorcze zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Kryterium CENA  

(brutto w zł) 

Kryterium  

Czas wykonania 

usługi  

(miesiące) 

1 

PBSG S.A. 

ul. Szyperska 14 

61-754 Poznań 

86.346,00 3 

2 

Centrum Doradztwa w Informatyce i 

Zarządzaniu Sp. z o.o. 

ul. Szlak 65 

31-153 Kraków 

338.250,00 3 

3 

Stillsec Sp. z o.o. sp.k. 

Aleja Księcia Józefa Poniatowskiego 1 

lok. M5/B01.144 

03-901 Warszawa 

99.630,00 3 

 


